
OTTOBIANO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 11 BOBBO DANIELE 5 0:04:42,34 0:04:33,08 0:00:00,00 0:04:33,08 0:04:32,36

2 227 CAVAZZINA MARCO 0:04:37,41 0:10:00,00 0:04:34,36 0:04:34,36 0:04:36,82

3 2 FILETTO STEFANO 5 0:04:58,49 0:04:52,36 0:04:52,78 0:04:52,36 0:04:45,86

4 85 TICCHI ALBERTO 5 SQUALIF. 0:04:35,34 0:04:41,07 0:04:36,21 0:04:35,34 0:04:35,14

CATEGORIA LIBERA

1 90 PATETE DANIELE 5 0:04:22,06 0:04:14,05 0:04:13,65 0:04:13,65 0:00:00,00

2 150 BESOZZI WALTER 0:04:41,31 0:04:35,69 0:04:33,78 0:04:33,78 0:00:00,00

LA CATEGORIA LIBERA NON PARTECIPA ALLA FINALE

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   SERIE

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

25/07/2010

Cronometraggio Ufficiale UISP 25/07/2010    esposto ore   18:42 Il Direttore di Gara



OTTOBIANO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 38 PIANEZZA VALERIO 5 0:04:07,48 0:04:13,08 0:04:05,80 0:04:05,80 0:04:07,32

2 37 FIORONI OSCAR 5 5 0:04:16,33 0:04:14,44 0:04:09,05 0:04:09,05 0:04:08,33

3 112 LEORATO ROBERTO 0:04:18,34 0:04:11,21 0:04:10,68 0:04:10,68 0:04:10,26

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA  RALLY
25/07/2010

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 25/07/2010    esposto ore   18:42 Il Direttore di Gara



OTTOBIANO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 80 MARANGONI JAMES 0:04:15,59 0:04:17,39 0:04:12,67 0:04:12,67 0:04:13,44

2 6 BALESTRA THOMAS 0:04:28,01 0:04:22,32 0:04:24,75 0:04:22,32 0:04:24,04

3 4 RIITANO SALVATORE 5 0:04:26,26 0:04:25,67 0:04:25,02 0:04:25,02 0:04:28,64

4 7 OSSOLA FABIO 0:04:45,35 0:04:31,67 0:04:28,77 0:04:28,77 0:04:29,52

5 53 TESTA GIOVANNI 5 RIS 0:04:29,90 0:04:34,29 0:04:34,04 0:04:29,90 0:00:00,00

6 82 SPINETTO G. MARIA 5 10 5 0:04:46,52 0:04:47,17 0:04:47,40 0:04:46,52 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche

          CATEGORIA   A
25/07/2010

2^ Manche 3^ Manche Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 25/07/2010    esposto ore   18:42 Il Direttore di Gara



OTTOBIANO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 24 FILIPPO SIMONE (B2) 10 0:04:24,49 0:04:11,63 0:04:18,23 0:04:11,63 0:04:07,18

2 57 ALBORGHETTI PRIMO (B2) 5 0:04:21,19 0:04:18,73 0:04:09,38 0:04:09,38 0:04:09,31

3 46 TRENTIN MANUEL (B2) 0:04:23,60 0:04:19,14 0:04:20,59 0:04:19,14 0:04:11,35

4 18 VILLA MARCO 0:04:30,59 0:04:25,21 0:04:22,94 0:04:22,94 0:04:22,91

5 87 FONTANA MATTEO RISERVA 0:04:24,47 0:04:25,23 0:04:26,07 0:04:24,47 0:00:00,00

6 15 TARTAINI ORLANDO 0:04:26,07 0:04:26,81 0:04:30,35 0:04:26,07 0:00:00,00

7 23 SPARTARO ANDREA 0:04:29,12 0:04:30,66 0:04:26,16 0:04:26,16 0:00:00,00

8 36 MINONZIO MAURIZIO 5 0:04:28,53 0:04:30,08 0:04:26,75 0:04:26,75 0:00:00,00

9 19 RAVAIOLI EMANUELE (B2) 0:04:31,45 0:04:29,82 0:04:27,31 0:04:27,31 0:00:00,00

10 16 CAVALLI FRANCESCO 0:04:27,89 0:10:00,00 0:00:00,00 0:04:27,89 0:00:00,00

11 20 LAZZARINI ERMENEGILDO 0:04:42,11 0:04:33,26 0:04:32,37 0:04:32,37 0:00:00,00

12 54 GRIESCO NICOLO' (B2) 5 5 0:04:32,81 0:04:34,30 0:04:34,06 0:04:32,81 0:00:00,00

13 43 MARTINELLO FABIO 0:04:40,21 0:04:36,16 0:10:00,00 0:04:36,16 0:00:00,00

14 51 ZANINI LUCA (B2) 0:04:42,97 0:04:46,69 0:04:44,06 0:04:42,97 0:00:00,00

15 55 SAVOINI GIOVANNI (B2) 0:04:48,82 0:04:47,56 0:04:58,67 0:04:47,56 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA  B

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

25/07/2010

Cronometraggio Ufficiale UISP 25/07/2010    esposto ore   18:42 Il Direttore di Gara



OTTOBIANO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 36 MINONZIO MAURIZIO 5 0:04:28,53 0:04:30,08 0:04:26,75 0:04:26,75 0:04:24,20

2 87 FONTANA MATTEO 0:04:24,47 0:04:25,23 0:04:26,07 0:04:24,47 0:04:24,54

3 15 TARTAINI ORLANDO 0:04:26,07 0:04:26,81 0:04:30,35 0:04:26,07 0:04:26,51

4 23 SPATARO ANDREA 0:04:29,12 0:04:30,66 0:04:26,16 0:04:26,16 0:04:26,60

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA  B1
25/07/2010

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 25/07/2010    esposto ore   18:42 Il Direttore di Gara



OTTOBIANO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 276 SILVESTRI MAURIZIO 0:04:13,12 0:04:09,62 0:04:07,82 0:04:07,82 0:04:04,86

2 77 APICELLA ANTONIO 0:04:16,10 0:04:09,96 0:04:09,85 0:04:09,85 0:04:10,32

3 27 PONTIGGIA ALAN 0:04:11,97 0:04:14,42 0:04:14,46 0:04:11,97 0:04:12,63

4 31 PONCETTA KRISTIAN 15 0:04:36,32 0:04:22,95 0:04:15,29 0:04:15,29 0:04:14,45

5 32 TARANTO DAVIDE 0:04:25,35 0:04:19,83 0:04:17,49 0:04:17,49 0:00:00,00

6 278 RICCI MATTEO (C1) 0:04:20,31 0:04:18,65 0:04:20,25 0:04:18,65 0:00:00,00

7 42 MARCOLLI ALBERTO (C1) 5 0:04:23,62 0:04:25,90 0:04:19,96 0:04:19,96 0:00:00,00

8 50 GIAMPAOLI VALTER (C1) 0:04:24,72 0:04:21,06 0:04:20,18 0:04:20,18 0:00:00,00

9 21 BARATTI GABRIELE 0:04:29,35 0:04:23,33 0:04:20,52 0:04:20,52 0:00:00,00

10 30 PARA GIUSEPPE 0:04:25,16 0:04:21,11 0:04:22,38 0:04:21,11 0:00:00,00

11 34 FASOLI LUCA 0:04:26,97 0:04:23,98 0:04:21,69 0:04:21,69 0:00:00,00

12 28 COLOMBO IVAN 0:04:25,63 0:04:21,82 0:04:23,99 0:04:21,82 0:00:00,00

13 26 SCHIVARDI G. FRANCO (C1) 10 0:04:40,08 0:04:26,86 0:04:27,49 0:04:26,86 0:00:00,00

14 49 BOSETTI GIUSEPPE (C1) 0:04:37,92 0:04:35,41 0:04:35,34 0:04:35,34 0:00:00,00

15 59 COCUZZA LORENZO 0:04:35,76 0:10:00,00 0:00:00,00 0:04:35,76 0:00:00,00

16 29 BOSETTI MATTEO 10 10 15 0:04:38,72 0:04:36,10 0:04:40,40 0:04:36,10 0:00:00,00

17 45 GIANONCELLI FEDERICO (C1) 0:04:49,33 0:04:36,21 0:04:37,95 0:04:36,21 0:00:00,00

18 88 TABANELLI MARCO (C1) 5 5 0:04:41,16 0:04:41,05 0:04:36,59 0:04:36,59 0:00:00,00

19 52 LEPORI DANIELE 0:04:56,05 0:04:47,33 0:04:42,94 0:04:42,94 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   C

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

25/07/2010

Cronometraggio Ufficiale UISP 25/07/2010    esposto ore   18:42 Il Direttore di Gara



OTTOBIANO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 42 MARCOLLI ALBERTO (C1) 5 0:04:23,62 0:04:25,90 0:04:19,96 0:04:19,96 0:04:19,67

2 50 GIAMPAOLI VALTER (C1) 0:04:24,72 0:04:21,06 0:04:20,18 0:04:20,18 0:04:19,76

3 278 RICCI MATTEO (C1) 0:04:20,31 0:04:18,65 0:04:20,25 0:04:18,65 0:04:22,33

4 26 SCHIVARDI G. FRANCO (C1) 10 0:04:40,08 0:04:26,86 0:04:27,49 0:04:26,86 0:04:26,70

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   C1
25/07/2010

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche Finale

Cronometraggio Ufficiale UISP 25/07/2010    esposto ore   18:42 Il Direttore di Gara



OTTOBIANO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 35 ZANIBONI MICHELE 0:04:04,34 0:04:01,24 0:03:59,36 0:03:59,36 0:03:58,35

2 44 FABBRI ALBANO 5 0:04:14,59 0:04:16,04 0:04:10,06 0:04:10,06 0:04:12,01

3 99 PATETE PASQUALE 5 0:04:23,40 0:04:18,02 0:04:16,22 0:04:16,22 0:04:21,84

4 89 MACCHI SPADONI  MARCO 5 0:04:19,57 0:04:18,68 0:04:23,34 0:04:18,68 0:04:36,58

5 72 PAGLIARI DANIELE RISERVA 0:04:27,95 0:04:36,96 0:04:20,82 0:04:20,82 0:00:00,00

6 75 PAGLIARI MARCO 0:04:28,19 0:04:24,94 0:04:24,06 0:04:24,06 0:00:00,00

7 71 TURANI WALTER 0:04:42,81 0:04:33,63 0:04:35,17 0:04:33,63 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   D 2RM

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

25/07/2010

Cronometraggio Ufficiale UISP 25/07/2010    esposto ore   18:42 Il Direttore di Gara



OTTOBIANO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 22 PIPPA MARCO 0:04:10,49 0:04:05,68 0:04:06,10 0:04:05,68 0:04:03,99

2 92 PIPPA LORENZO 0:04:20,15 0:10:00,00 0:04:47,75 0:04:20,15 0:04:06,32

3 8 BENAZZATO WALTER 5 0:04:12,65 0:04:12,66 0:04:13,15 0:04:12,65 0:04:20,19

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   D 4X4

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

25/07/2010

Cronometraggio Ufficiale UISP 25/07/2010    esposto ore   18:42 Il Direttore di Gara



OTTOBIANO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 33 PIOTTI DAVIDE 0:03:54,69 0:03:47,38 0:03:42,14 0:03:42,14 0:03:42,25

2 40 MARONI BENVENUTO 5 0:03:45,58 0:03:43,01 0:03:38,84 0:03:38,84 0:03:48,36

3 56 POLETTI GIANNI 0:03:54,24 0:03:50,17 0:03:49,71 0:03:49,71 0:03:48,88

4 12 CORNELLI GABRIELE 0:04:00,77 0:03:52,31 0:03:48,73 0:03:48,73 0:03:49,98

5 25 TINABURRI ALESSANDRO 30 RISERVA 0:03:50,18 0:04:25,79 0:03:52,82 0:03:50,18 0:00:00,00

6 39 CONFORTO GALLI CLAUDIO 5 5 0:04:06,49 0:04:09,86 0:04:13,41 0:04:06,49 0:00:00,00

7 86 GUSMERIOLI MARCO 0:04:17,85 0:04:08,27 0:10:00,00 0:04:08,27 0:00:00,00

8 84 MARANGONI GUIDO 0:04:26,19 0:04:22,24 0:04:16,56 0:04:16,56 0:00:00,00

9 60 BISSA MICHAEL NON CLASSICIFATO 0:00:00,00 0:00:00,00 0:04:01,83 0:04:01,83 0:00:00,00

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   E

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

25/07/2010

Cronometraggio Ufficiale UISP 25/07/2010    esposto ore   18:42 Il Direttore di Gara



OTTOBIANO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 48 CARRER GABRIELE 0:04:14,22 0:04:16,30 0:04:11,73 0:04:11,73 0:04:08,33

2 76 PETRI ROBERTO 0:04:14,06 0:04:18,00 0:04:12,05 0:04:12,05 0:04:09,91

3 47 PALAGI ANDREA 0:04:26,26 0:04:28,76 0:04:23,22 0:04:23,22 0:04:31,68

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   SPORT

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

25/07/2010

Cronometraggio Ufficiale UISP 25/07/2010    esposto ore   18:42 Il Direttore di Gara



OTTOBIANO

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 10 VAVASSORI MARIA GRAZIA 10 5 5 0:04:40,00 0:04:29,08 0:04:28,06 0:04:28,06 0:04:15,32

2 14 NEVRONI CINZIA 5 15 0:04:29,40 0:04:32,19 0:04:30,31 0:04:29,40 0:04:35,27

3 1 SUARDI MARIA 0:04:43,06 0:04:41,03 0:04:40,28 0:04:40,28 0:04:36,01

4 3 VALLE MONICA 5 5 0:04:49,60 0:04:42,48 0:04:38,96 0:04:38,96 0:04:41,58

SOLO I MIGLIORI 4 TEMPI ACCEDONO ALLA  FINALE

Finale

         LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"

          CATEGORIA   LADY

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche 3^ Manche

25/07/2010

Cronometraggio Ufficiale UISP 25/07/2010    esposto ore   18:42 Il Direttore di Gara



LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"
                   ASSOLUTO PER DIFFERENZA TEMPI

OTTOBIANO

N° Miglior Tempo Tempo Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore Maggiore Differenza

1 18 VILLA MARCO 0 0 0 0 0 0:04:30,59 0:04:25,21 0:04:22,94 0:04:22,94 0:04:22,91 0:00:00,03 0:00:00,03

2 57 ALBORGHETTI PRIMO (B2) 5 0 0 0 0 0:04:21,19 0:04:18,73 0:04:09,38 0:04:09,38 0:04:09,31 0:00:00,07 0:00:00,07

3 33 PIOTTI DAVIDE 0 0 0 0 0 0:03:54,69 0:03:47,38 0:03:42,14 0:03:42,14 0:03:42,25 0:00:00,11 0:00:00,11

4 112 LEORATO ROBERTO 0 0 0 0 0 0:04:18,34 0:04:11,21 0:04:10,68 0:04:10,68 0:04:10,26 0:00:00,42 0:00:00,42

5 77 APICELLA ANTONIO 0 0 0 0 0 0:04:16,10 0:04:09,96 0:04:09,85 0:04:09,85 0:04:10,32 0:00:00,47 0:00:00,47

6 27 PONTIGGIA ALAN 0 0 0 0 0 0:04:11,97 0:04:14,42 0:04:14,46 0:04:11,97 0:04:12,63 0:00:00,66 0:00:00,66

7 37 FIORONI OSCAR 5 5 0 0 0 0:04:16,33 0:04:14,44 0:04:09,05 0:04:09,05 0:04:08,33 0:00:00,72 0:00:00,72

8 11 BOBBO DANIELE 5 0 0 0 0 0:04:42,34 0:04:33,08 0:00:00,00 0:04:33,08 0:04:32,36 0:00:00,72 0:00:00,72

9 7 OSSOLA FABIO 0 0 0 0 0 0:04:45,35 0:04:31,67 0:04:28,77 0:04:28,77 0:04:29,52 0:00:00,75 0:00:00,75

10 80 MARANGONI JAMES 0 0 0 0 0 0:04:15,59 0:04:17,39 0:04:12,67 0:04:12,67 0:04:13,44 0:00:00,77 0:00:00,77

11 56 POLETTI GIANNI 0 0 0 0 0 0:03:54,24 0:03:50,17 0:03:49,71 0:03:49,71 0:03:48,88 0:00:00,83 0:00:00,83

12 31 PONCETTA KRISTIAN 15 0 0 0 0 0:04:36,32 0:04:22,95 0:04:15,29 0:04:15,29 0:04:14,45 0:00:00,84 0:00:00,84

13 35 ZANIBONI MICHELE 0 0 0 0 0 0:04:04,34 0:04:01,24 0:03:59,36 0:03:59,36 0:03:58,35 0:00:01,01 0:00:01,01

14 12 CORNELLI GABRIELE 0 0 0 0 0 0:04:00,77 0:03:52,31 0:03:48,73 0:03:48,73 0:03:49,98 0:00:01,25 0:00:01,25

15 38 PIANEZZA VALERIO 0 5 0 0 0 0:04:07,48 0:04:13,08 0:04:05,80 0:04:05,80 0:04:07,32 0:00:01,52 0:00:01,52

16 22 PIPPA MARCO 0 0 0 0 0 0:04:10,49 0:04:05,68 0:04:06,10 0:04:05,68 0:04:03,99 0:00:01,69 0:00:01,69

17 6 BALESTRA THOMAS 0 0 0 0 0 0:04:28,01 0:04:22,32 0:04:24,75 0:04:22,32 0:04:24,04 0:00:01,72 0:00:01,72

18 44 FABBRI ALBANO 0 5 0 0 0 0:04:14,59 0:04:16,04 0:04:10,06 0:04:10,06 0:04:12,01 0:00:01,95 0:00:01,95

19 76 PETRI ROBERTO 0 0 0 0 0 0:04:14,06 0:04:18,00 0:04:12,05 0:04:12,05 0:04:09,91 0:00:02,14 0:00:02,14

20 227 CAVAZZINA MARCO 0 0 0 0 0 0:04:37,41 0:10:00,00 0:04:34,36 0:04:34,36 0:04:36,82 0:00:02,46 0:00:02,46

21 3 VALLE MONICA 5 0 0 0 5 0:04:49,60 0:04:42,48 0:04:38,96 0:04:38,96 0:04:41,58 0:00:02,62 0:00:02,62

22 276 SILVESTRI MAURIZIO 0 0 0 0 0 0:04:13,12 0:04:09,62 0:04:07,82 0:04:07,82 0:04:04,86 0:00:02,96 0:00:02,96

23 48 CARRER GABRIELE 0 0 0 0 0 0:04:14,22 0:04:16,30 0:04:11,73 0:04:11,73 0:04:08,33 0:00:03,40 0:00:03,40

24 4 RIITANO SALVATORE 0 0 0 0 5 0:04:26,26 0:04:25,67 0:04:25,02 0:04:25,02 0:04:28,64 0:00:03,62 0:00:03,62

25 1 SUARDI MARIA 0 0 0 0 0 0:04:43,06 0:04:41,03 0:04:40,28 0:04:40,28 0:04:36,01 0:00:04,27 0:00:04,27

26 24 FILIPPO SIMONE (B2) 10 0 0 0 0 0:04:24,49 0:04:11,63 0:04:18,23 0:04:11,63 0:04:07,18 0:00:04,45 0:00:04,45

27 99 PATETE PASQUALE 0 0 0 0 5 0:04:23,40 0:04:18,02 0:04:16,22 0:04:16,22 0:04:21,84 0:00:05,62 0:00:05,62

28 14 NEVRONI CINZIA 0 5 0 0 15 0:04:29,40 0:04:32,19 0:04:30,31 0:04:29,40 0:04:35,27 0:00:05,87 0:00:05,87

29 2 FILETTO STEFANO 0 0 5 0 0 0:04:58,49 0:04:52,36 0:04:52,78 0:04:52,36 0:04:45,86 0:00:06,50 0:00:06,50

30 8 BENAZZATO WALTER 0 0 0 0 5 0:04:12,65 0:04:12,66 0:04:13,15 0:04:12,65 0:04:20,19 0:00:07,54 0:00:07,54

31 46 TRENTIN MANUEL (B2) 0 0 0 0 0 0:04:23,60 0:04:19,14 0:04:20,59 0:04:19,14 0:04:11,35 0:00:07,79 0:00:07,79

3^ Manche Finale

25/07/2010

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche
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LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"
                   ASSOLUTO PER DIFFERENZA TEMPI

OTTOBIANO

N° Miglior Tempo Tempo Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore Maggiore Differenza
3^ Manche Finale

25/07/2010

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche

32 47 PALAGI ANDREA 0 0 0 0 0 0:04:26,26 0:04:28,76 0:04:23,22 0:04:23,22 0:04:31,68 0:00:08,46 0:00:08,46

33 40 MARONI BENVENUTO 0 0 0 0 5 0:03:45,58 0:03:43,01 0:03:38,84 0:03:38,84 0:03:48,36 0:00:09,52 0:00:09,52

34 10 VAVASSORI MARIA GRAZIA 10 5 0 0 5 0:04:40,00 0:04:29,08 0:04:28,06 0:04:28,06 0:04:15,32 0:00:12,74 0:00:12,74

35 92 PIPPA LORENZO 0 0 0 0 0 0:04:20,15 0:10:00,00 0:04:47,75 0:04:20,15 0:04:06,32 0:00:13,83 0:00:13,83

36 89 MACCHI SPADONI  MARCO 0 0 5 0 0 0:04:19,57 0:04:18,68 0:04:23,34 0:04:18,68 0:04:36,58 0:00:17,90 0:00:17,90
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LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"
                  ASSOLUTO MIGLIOR TEMPO

OTTOBIANO

N° Miglior Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Tempo

1 40 MARONI BENVENUTO 0 0 0 0 5 0:03:45,58 0:03:43,01 0:03:38,84 0:03:38,84 0:03:48,36 0:03:38,84

2 33 PIOTTI DAVIDE 0 0 0 0 0 0:03:54,69 0:03:47,38 0:03:42,14 0:03:42,14 0:03:42,25 0:03:42,14

3 12 CORNELLI GABRIELE 0 0 0 0 0 0:04:00,77 0:03:52,31 0:03:48,73 0:03:48,73 0:03:49,98 0:03:48,73

4 56 POLETTI GIANNI 0 0 0 0 0 0:03:54,24 0:03:50,17 0:03:49,71 0:03:49,71 0:03:48,88 0:03:48,88

5 25 TINABURRI ALESSANDRO 0 30 0RISERVA0 0:03:50,18 0:04:25,79 0:03:52,82 0:03:50,18 0:00:00,00 0:03:50,18

6 35 ZANIBONI MICHELE 0 0 0 0 0 0:04:04,34 0:04:01,24 0:03:59,36 0:03:59,36 0:03:58,35 0:03:58,35

7 22 PIPPA MARCO 0 0 0 0 0 0:04:10,49 0:04:05,68 0:04:06,10 0:04:05,68 0:04:03,99 0:04:03,99

8 276 SILVESTRI MAURIZIO 0 0 0 0 0 0:04:13,12 0:04:09,62 0:04:07,82 0:04:07,82 0:04:04,86 0:04:04,86

9 38 PIANEZZA VALERIO 0 5 0 0 0 0:04:07,48 0:04:13,08 0:04:05,80 0:04:05,80 0:04:07,32 0:04:05,80

10 92 PIPPA LORENZO 0 0 0 0 0 0:04:20,15 0:10:00,00 0:04:47,75 0:04:20,15 0:04:06,32 0:04:06,32

11 39 CONFORTO GALLI CLAUDIO 0 5 5 0 0 0:04:06,49 0:04:09,86 0:04:13,41 0:04:06,49 0:00:00,00 0:04:06,49

12 24 FILIPPO SIMONE (B2) 10 0 0 0 0 0:04:24,49 0:04:11,63 0:04:18,23 0:04:11,63 0:04:07,18 0:04:07,18

13 86 GUSMERIOLI MARCO 0 0 0 0 0 0:04:17,85 0:04:08,27 0:10:00,00 0:04:08,27 0:00:00,00 0:04:08,27

14 37 FIORONI OSCAR 5 5 0 0 0 0:04:16,33 0:04:14,44 0:04:09,05 0:04:09,05 0:04:08,33 0:04:08,33

15 48 CARRER GABRIELE 0 0 0 0 0 0:04:14,22 0:04:16,30 0:04:11,73 0:04:11,73 0:04:08,33 0:04:08,33

16 57 ALBORGHETTI PRIMO (B2) 5 0 0 0 0 0:04:21,19 0:04:18,73 0:04:09,38 0:04:09,38 0:04:09,31 0:04:09,31

17 77 APICELLA ANTONIO 0 0 0 0 0 0:04:16,10 0:04:09,96 0:04:09,85 0:04:09,85 0:04:10,32 0:04:09,85

18 76 PETRI ROBERTO 0 0 0 0 0 0:04:14,06 0:04:18,00 0:04:12,05 0:04:12,05 0:04:09,91 0:04:09,91

19 44 FABBRI ALBANO 0 5 0 0 0 0:04:14,59 0:04:16,04 0:04:10,06 0:04:10,06 0:04:12,01 0:04:10,06

20 112 LEORATO ROBERTO 0 0 0 0 0 0:04:18,34 0:04:11,21 0:04:10,68 0:04:10,68 0:04:10,26 0:04:10,26

21 46 TRENTIN MANUEL (B2) 0 0 0 0 0 0:04:23,60 0:04:19,14 0:04:20,59 0:04:19,14 0:04:11,35 0:04:11,35

22 27 PONTIGGIA ALAN 0 0 0 0 0 0:04:11,97 0:04:14,42 0:04:14,46 0:04:11,97 0:04:12,63 0:04:11,97

23 8 BENAZZATO WALTER 0 0 0 0 5 0:04:12,65 0:04:12,66 0:04:13,15 0:04:12,65 0:04:20,19 0:04:12,65

24 80 MARANGONI JAMES 0 0 0 0 0 0:04:15,59 0:04:17,39 0:04:12,67 0:04:12,67 0:04:13,44 0:04:12,67

25 31 PONCETTA KRISTIAN 15 0 0 0 0 0:04:36,32 0:04:22,95 0:04:15,29 0:04:15,29 0:04:14,45 0:04:14,45

26 10 VAVASSORI MARIA GRAZIA 10 5 0 0 5 0:04:40,00 0:04:29,08 0:04:28,06 0:04:28,06 0:04:15,32 0:04:15,32

27 99 PATETE PASQUALE 0 0 0 0 5 0:04:23,40 0:04:18,02 0:04:16,22 0:04:16,22 0:04:21,84 0:04:16,22

28 84 MARANGONI GUIDO 0 0 0 0 0 0:04:26,19 0:04:22,24 0:04:16,56 0:04:16,56 0:00:00,00 0:04:16,56

29 32 TARANTO DAVIDE 0 0 0 0 0 0:04:25,35 0:04:19,83 0:04:17,49 0:04:17,49 0:00:00,00 0:04:17,49

30 278 RICCI MATTEO (C1) 0 0 0 0 0 0:04:20,31 0:04:18,65 0:04:20,25 0:04:18,65 0:00:00,00 0:04:18,65

31 89 MACCHI SPADONI  MARCO 0 0 5 0 0 0:04:19,57 0:04:18,68 0:04:23,34 0:04:18,68 0:04:36,58 0:04:18,68

3^ Manche Finale

25/07/2010

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche
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LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"
                  ASSOLUTO MIGLIOR TEMPO

OTTOBIANO

N° Miglior Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Tempo
3^ Manche Finale

25/07/2010

C
la

ss
.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche

32 42 MARCOLLI ALBERTO (C1) 0 5 0 0 0 0:04:23,62 0:04:25,90 0:04:19,96 0:04:19,96 0:00:00,00 0:04:19,96

33 50 GIAMPAOLI VALTER (C1) 0 0 0 0 0 0:04:24,72 0:04:21,06 0:04:20,18 0:04:20,18 0:00:00,00 0:04:20,18

34 21 BARATTI GABRIELE 0 0 0 0 0 0:04:29,35 0:04:23,33 0:04:20,52 0:04:20,52 0:00:00,00 0:04:20,52

35 72 PAGLIARI DANIELE 0 0RISERVA0 0 0:04:27,95 0:04:36,96 0:04:20,82 0:04:20,82 0:00:00,00 0:04:20,82

36 30 PARA GIUSEPPE 0 0 0 0 0 0:04:25,16 0:04:21,11 0:04:22,38 0:04:21,11 0:00:00,00 0:04:21,11

37 34 FASOLI LUCA 0 0 0 0 0 0:04:26,97 0:04:23,98 0:04:21,69 0:04:21,69 0:00:00,00 0:04:21,69

38 28 COLOMBO IVAN 0 0 0 0 0 0:04:25,63 0:04:21,82 0:04:23,99 0:04:21,82 0:00:00,00 0:04:21,82

39 6 BALESTRA THOMAS 0 0 0 0 0 0:04:28,01 0:04:22,32 0:04:24,75 0:04:22,32 0:04:24,04 0:04:22,32

40 18 VILLA MARCO 0 0 0 0 0 0:04:30,59 0:04:25,21 0:04:22,94 0:04:22,94 0:04:22,91 0:04:22,91

41 47 PALAGI ANDREA 0 0 0 0 0 0:04:26,26 0:04:28,76 0:04:23,22 0:04:23,22 0:04:31,68 0:04:23,22

42 75 PAGLIARI MARCO 0 0 0 0 0 0:04:28,19 0:04:24,94 0:04:24,06 0:04:24,06 0:00:00,00 0:04:24,06

43 87 FONTANA MATTEO 0 0RISERVA0 0 0:04:24,47 0:04:25,23 0:04:26,07 0:04:24,47 0:00:00,00 0:04:24,47

44 4 RIITANO SALVATORE 0 0 0 0 5 0:04:26,26 0:04:25,67 0:04:25,02 0:04:25,02 0:04:28,64 0:04:25,02

45 15 TARTAINI ORLANDO 0 0 0 0 0 0:04:26,07 0:04:26,81 0:04:30,35 0:04:26,07 0:00:00,00 0:04:26,07

46 23 SPARTARO ANDREA 0 0 0 0 0 0:04:29,12 0:04:30,66 0:04:26,16 0:04:26,16 0:00:00,00 0:04:26,16

47 36 MINONZIO MAURIZIO 0 5 0 0 0 0:04:28,53 0:04:30,08 0:04:26,75 0:04:26,75 0:00:00,00 0:04:26,75

48 26 SCHIVARDI G. FRANCO (C1) 10 0 0 0 0 0:04:40,08 0:04:26,86 0:04:27,49 0:04:26,86 0:00:00,00 0:04:26,86

49 19 RAVAIOLI EMANUELE (B2) 0 0 0 0 0 0:04:31,45 0:04:29,82 0:04:27,31 0:04:27,31 0:00:00,00 0:04:27,31

50 16 CAVALLI FRANCESCO 0 0 0 0 0 0:04:27,89 0:10:00,00 0:00:00,00 0:04:27,89 0:00:00,00 0:04:27,89

51 7 OSSOLA FABIO 0 0 0 0 0 0:04:45,35 0:04:31,67 0:04:28,77 0:04:28,77 0:04:29,52 0:04:28,77

52 14 NEVRONI CINZIA 0 5 0 0 15 0:04:29,40 0:04:32,19 0:04:30,31 0:04:29,40 0:04:35,27 0:04:29,40

53 53 TESTA GIOVANNI 0 0 5 0 RIS 0:04:29,90 0:04:34,29 0:04:34,04 0:04:29,90 0:00:00,00 0:04:29,90

54 11 BOBBO DANIELE 5 0 0 0 0 0:04:42,34 0:04:33,08 0:00:00,00 0:04:33,08 0:04:32,36 0:04:32,36

55 20 LAZZARINI ERMENEGILDO 0 0 0 0 0 0:04:42,11 0:04:33,26 0:04:32,37 0:04:32,37 0:00:00,00 0:04:32,37

56 54 GRIESCO NICOLO' (B2) 0 5 5 0 0 0:04:32,81 0:04:34,30 0:04:34,06 0:04:32,81 0:00:00,00 0:04:32,81

57 71 TURANI WALTER 0 0 0 0 0 0:04:42,81 0:04:33,63 0:04:35,17 0:04:33,63 0:00:00,00 0:04:33,63

58 227 CAVAZZINA MARCO 0 0 0 0 0 0:04:37,41 0:10:00,00 0:04:34,36 0:04:34,36 0:04:36,82 0:04:34,36

59 49 BOSETTI GIUSEPPE (C1) 0 0 0 0 0 0:04:37,92 0:04:35,41 0:04:35,34 0:04:35,34 0:00:00,00 0:04:35,34

60 59 COCUZZA LORENZO 0 0 0 0 0 0:04:35,76 0:10:00,00 0:00:00,00 0:04:35,76 0:00:00,00 0:04:35,76

61 1 SUARDI MARIA 0 0 0 0 0 0:04:43,06 0:04:41,03 0:04:40,28 0:04:40,28 0:04:36,01 0:04:36,01

62 29 BOSETTI MATTEO 10 10 15 0 0 0:04:38,72 0:04:36,10 0:04:40,40 0:04:36,10 0:00:00,00 0:04:36,10

63 43 MARTINELLO FABIO 0 0 0 0 0 0:04:40,21 0:04:36,16 0:10:00,00 0:04:36,16 0:00:00,00 0:04:36,16

64 45 GIANONCELLI FEDERICO (C1) 0 0 0 0 0 0:04:49,33 0:04:36,21 0:04:37,95 0:04:36,21 0:00:00,00 0:04:36,21
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LEGA NAZIONALE AUTOMOBILISMO UISP
           FORMULA DRIVER "CAMPIONATO ITALIANO"
                  ASSOLUTO MIGLIOR TEMPO

OTTOBIANO

N° Miglior Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Tempo
3^ Manche Finale

25/07/2010

C
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.

Pilota
Penalità

1^ Manche 2^ Manche

65 88 TABANELLI MARCO (C1) 5 5 0 0 0 0:04:41,16 0:04:41,05 0:04:36,59 0:04:36,59 0:00:00,00 0:04:36,59

66 3 VALLE MONICA 5 0 0 0 5 0:04:49,60 0:04:42,48 0:04:38,96 0:04:38,96 0:04:41,58 0:04:38,96

67 52 LEPORI DANIELE 0 0 0 0 0 0:04:56,05 0:04:47,33 0:04:42,94 0:04:42,94 0:00:00,00 0:04:42,94

68 51 ZANINI LUCA (B2) 0 0 0 0 0 0:04:42,97 0:04:46,69 0:04:44,06 0:04:42,97 0:00:00,00 0:04:42,97

69 2 FILETTO STEFANO 0 0 5 0 0 0:04:58,49 0:04:52,36 0:04:52,78 0:04:52,36 0:04:45,86 0:04:45,86

70 82 SPINETTO G. MARIA 5 10 5 0 0 0:04:46,52 0:04:47,17 0:04:47,40 0:04:46,52 0:00:00,00 0:04:46,52

71 55 SAVOINI GIOVANNI (B2) 0 0 0 0 0 0:04:48,82 0:04:47,56 0:04:58,67 0:04:47,56 0:00:00,00 0:04:47,56
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